CAPITOLO

CAPITOLO

1390601

ACCERTAMENTO

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa )

competenza:
cassa:
competenza:
cassa:
competenza:
cassa:

ENTRATA

CRONOPROGRAMMA AT SENSI DEL D.LGS. 118/2011

2024

2025

2026

2027

2028

23.12.19

TOTALE

competenza:
cassa:

IMPEGNO

158823

competenza:
cassa:
competenza:
cassa:
competenza:
cassa:
competenza:
cassa:
competenza:
cassa:
competenza:
cassa:
competenza:
cassa:
competenza:
cassa:
competenza:
cassa:

SPESA

CRONOPROGRAMMA AT SENSTI DEL D.LGS. 118/2011
IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa )

2024

2025

88.097,10
88.097,10

2026

2027

2028

TOTALE

competenza:
cassa:

88.097,10
88.097,10




	cronoprogramma

