ENTRATA CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE (competenza) e D'INCASSO (cassa)

CAPITOLO	ACCERTAMENTO		2024	2025	2026	2027	2028
		competenza:					
		cassa:					
		competenza:					
		cassa:					
		competenza:					
		cassa:					
	TOTALE	competenza:					
		cassa:					

SPESA

CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE (competenza) e DI PAGAMENTO (cassa)

CAPITOLO	IMPEGNO		2024	2025	2026	2027	2028
1390601	158823	competenza:		88.097,10			
		cassa:		88.097,10			
		competenza:					
		cassa:					
		competenza:					
		cassa:					
		competenza:					
		cassa:					
		competenza:					
		cassa:					
		competenza:					
		cassa:					
		competenza:					
_		cassa:					
		competenza:					
		cassa:					
		competenza:					
		cassa:					
	TOTALE	competenza:		88.097,10			
_		cassa:		88.097,10			